Bakanlığı’na bilgi vermek suretiyle yurt içinde ve yurt dışında şubeler açabilir. 
MADDE 5 - ŞİRKETİN SÜRESİ  
Şirketin süresi, süresizdir. Bu süre Sermaye Piyasası Kurulu ile Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı’ndan izin alınmak ve ana sözleşme değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.  

MADDE 6- SERMAYE  
Şirketin sermayesi 210.000.-(İkiyüzonbin) Türk lirası (TL) olup, her biri 1(Bir) Kuruş (KR) kıymetinde 
21.000.000 (Yirmibirmilyon) adet hisseye ayrılmıştır. 

Şirketin Sermayesi muvazaadan ari  şekilde tamamen ödenmiştir. 

Çıkarılan Paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz. 
Sermaye’yi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.